
 

  

 

PORTARIA NRO 76/2018 

 

Determina a nomeação dos Membros dos Setores de Apoio da FAMUR 

da Faculdade Murialdo  

O Diretor, no uso de suas atribuições 

regimentais, em conformidade com o 

previsto no Artigo 2º da Resolução CONSUP 

no. 01/2012, resolve: 

Artigo 1º Nomear os membros dos Setores de Apoio da FAMUR 

Comunicação e Marketing – Bernadete Chiesa, Técnico Administrativo 

Responsável  

Central de Relacionamento – Elaine Sironi, Técnico Administrativo Responsável  

Psicóloga Organizacional - Vivian Krindges, Técnico Administrativo Responsável  

Jurídico – Geraldo Lonck Necker, Técnico Administrativo Responsável 

Vendas –  

NTE – Núcleo de Tecnologia Educacional - Ambiente de Aprendizagem FAMUR 

– Ulisses Bisinella  Professor Responsável 

Fazenda Escola – Ricardo José Stein, Professor Responsável 

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições contrárias. 

Artigo 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que produza 

seus efeitos. 

Caxias do Sul, 05 de janeiro de 2018. 

 

Pe. Raimundo Pauletti 

Diretor Faculdade Murialdo 


